CAPACIDADE 144 FIBRAS

ALTURA DO DIO 3U

NÚMERO DE
BANDEJAS

06 (SEIS), sendo 02 (duas) bandejas por U, onde cada bandeja deve possuir a
capacidade de acomodar 24 fusões ópticas, totalizando 144 fusões ópticas.

FORNECIMENTO DO
DIO

Montado com pigtails e 144 (cento e quarenta e quatro) adaptadores tipo SC,
com proteção anti poeira frontal, emborracha ou plástica e protetores de emenda
óptica tipo tubete.

ADAPTADORES
COMPATÍVEIS

LC/UPC DUPLEX, SC/APC SIMPLEX, SC/APC/LC/APC SIMPLEX,
SC/APC/LC/UPC SIMPLEX, SC/APC/SC/APC SIMPLEX, SC/APC/SC/UPC